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NOSIUM AB (publ): Viktig information 
till innehavare av NOSIUM TO1
NOSIUM AB (publ) (”NOSIUM” eller ”Bolaget”) påminner om att innehavare av 
teckningsoptioner av serie TO1 behöver teckna sig senast måndagen den 16e 
oktober. Bolaget har även erhållit avsikt att teckna optioner av serie TO1 från VD, 
styrelseledamöter samt större aktieägare avseende motsvarande cirka 60 procent 
av totala antalet optioner.

NOSIUM har erhållit erhållit avsikt att teckna teckningsoptioner av serie TO1 från VD, 
styrelseledamöter samt större aktieägare motsvarande cirka 60 procent av totala 
antalet teckningsoptioner av serie TO1. NOSIUMs VD har förvärvat optioner av serie TO1 
över marknaden och tecknar dessa samt samtliga tilldelade, totalt 2 211 732st.

Viktigt till innehavare av TO1:
För att Teckningsoptionerna av serie TO1 inte ska förfalla värdelösa krävs att innehavaren 
aktivt nyttjar sina Teckningsoptioner för teckning av aktier via sin bank/förvaringsinstitut 
senast måndagen den 16 oktober 2023. Vissa banker/förvaringsinstitut önskar ha svaret 
senast söndagen den 15 oktober varav aktieägare bör agera omgående. Teckning kan 
normalt ske elektroniskt via sin bank. Om det ej är möjligt att teckna online via 
internetbank måste optionsinnehavaren kontakta sin bank idag för att meddela att 
denna avser teckna aktier.
 
Villkor för Teckningsoptionerna
Villkor: En (1) Teckningsoption av serie TO1 berättigar till teckning av en (1) ny aktie.
Teckningskurs: 0,141638 SEK per aktie, courtage utgår ej.
Nyttjandeperiod: 2 oktober 2023 till den 16 oktober 2023. OBS: Vissa banker
/förvaringsinstitut önskar ha teckningsanmälan senast söndagen den 15 oktober
 
Bakgrund:
NOSIUM emitterade i samband med Bolagets riktade emission av teckningsoptioner till 
Bolagets helägda dotterbolag Nosium Equity AB, för vidare tilldelning till Bolagets 
befintliga aktieägare, 11 024 560 Teckningsoptioner av serie TO1 (”Teckningsoptionerna”). 
NOSIUM offentliggjorde den 29 september 2023 att teckningskurs vid utnyttjande av 
Teckningsoptionerna av serie TO1 uppgår till 0,141638 SEK per varje ny aktie som tecknas.
 
 

För ytterligare information vänligen kontakta

Daniel Ehdin, VD, , tel. +46 70 862 47 40daniel@nosium.com
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Kort om NOSIUM

NOSIUMs  investerar i entreprenörer. Våra investeringar återfinns i entreprenörsdrivna 
och visionsdrivna företag där vi kan bistå företaget med mer än kapital. Vi äger, 
förvaltar och förvärvar aktier i företag där vi tror på en långsiktigt god värdeutveckling. 
Mer information på .nosium.com
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